

Årsredovisning

Arkitektbyrån Klas Åkerman AB

559118-4725

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Klas-Göran Åkerman
2024-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arkitektverksamhet, framtagande av förslag, skisser och projektledning för ny- och ombyggnader av hus och anläggningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	635	266	476	288	295
Resultat efter finansiella poster	570	234	396	229	252
Soliditet %	91	95	90	92	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan räkenskapsåren 2022 och 2023 på grund av frivilligt minskat på arbetstiden under året 2022 men ökade arbetstiden under året 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	475 764	185 807	711 571
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-196 000		-196 000
- Balanseras i ny räkning		185 807	-185 807	0
- Årets resultat			452 550	452 550
- Belopp vid årets utgång	50 000	465 572	452 550	968 122

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	465 572
<i>Årets resultat</i>	452 550
<i>Summa</i>	918 122

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	718 122
<i>Summa</i>	918 122

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	635 494	265 796
Övriga rörelseintäkter	10	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	635 504	265 796
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 438	-2 109
Övriga externa kostnader	-61 670	-26 688
Personalkostnader	-3 738	-3 140
Summa rörelsekostnader	-66 846	-31 937
Rörelseresultat	568 658	233 859
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 219	135
Summa finansiella poster	1 219	135
Resultat efter finansiella poster	569 877	233 994
Resultat före skatt	569 877	233 994
Skatter		
Skatt på årets resultat	-117 327	-48 187
Årets resultat	452 550	185 807

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	58 000	12 750
Övriga fordringar	9 493	55 587
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	28 800	25 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 125	26 033
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>121 418</i>	<i>120 270</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	941 225	629 038
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>941 225</i>	<i>629 038</i>
Summa omsättningstillgångar	1 062 643	749 308
SUMMA TILLGÅNGAR	1 062 643	749 308

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	465 572	475 764
Årets resultat	452 550	185 807
<i>Summa fritt eget kapital</i>	918 122	661 571
Summa eget kapital	968 122	711 571
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	35 135	15 813
Övriga skulder	49 386	5 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	16 375
Summa kortfristiga skulder	94 521	37 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 062 643	749 308

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Holm, TT Redovisning

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Klas-Göran Åkerman

Klas-Göran Åkerman

2024-06-29